Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO ARAGUAIA - MT.

CONTRATADA: CONSDEPI CONSTRUTORA LTDA EPP

VALOR GLOBAL: 1.428.646,94 (Um milhão quatrocentos e vinte e oito mil seiscentos e quarenta e seis reais e noventa e
quatro centavos);

OBJETO: O Objeto do presente contrato consiste na Execução de 19.384,68m² de Pavimentação em TSD em diversas
Ruas do Município de Bom Jesus do Araguaia - MT, conforme Termo de Convenio nº. 1086/2016/SECID, conforme
memorial descritivo, planilha orçamentária e projetos anexos.

VIGENCIA: 23/09/2017.

Bom Jesus do Araguaia - MT, em 23 de Setembro de 2016. JOEL FERREIRA-PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3e4be9b8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T12:14:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial